Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

INDICAÇÃO 273/2024 e   ,N.
Olwonoommosomosoiromosoodelmmoo........

Fls:  0,/

Proc. N°42.0311.-21...

"Dispõe sobre recapeamento asfáltico em toda a extensão da Avenida Batatais
e Estrada Velha de Itapevi, na Vila Militar, neste município"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto aos
órgãos competentes quanto a possibilidade de recapeamento asfáltico em toda
a extensão da Avenida Batatais e Estrada Velha de Itapevi, na Vila Militar.

Plenário Vereador Wagih Saltes Nemer, 22 de fevereiro de 2024.

Oliveira Santos
Keu Oliveira

Munic' -JR R7r t- re—r-F-1 Zi"-e-Cr e.Arie Lealsr-af
confortr.a podia up " ovidenci;7

Justificativa En,
-410,411f .

e

_

Justifico a presente propositura considerando que este vereador foi
procurado por munícipes, que solicitaram recapeamento asfáltico nestes
logradouros, visando melhorar não somente a segurança, mas também a
qualidade de vida dos nossos munícipes.

Za
 8

2i€
10

0
62

:II
 N

E-
0.1

-9Z

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br